Общество с ограниченной ответственностью «Топаз»
140730, Московская область, г. Рошаль, ул. Советская, дом 18/6
ИНН 5055001234 КПП 505501001

Приказ № 49
о выплате социального пособия на погребение
умершего работника

г. Рошаль "22" января 2024

Руководствуясь ст. 10 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», в связи со смертью бухгалтера Иванова Петра Ивановича приказываю:

[bookmark: _GoBack]1. Выплатить социальное пособие на погребение в размере 8 370 (Восемь тысяч триста семьдесят) рублей 20 копеек Иванову Артему Петровичу, являющемуся сыном умершего.
2. Главному бухгалтеру Сорокиной Вере Павловне осуществить выплату, указанную в п. 1 настоящего Приказа, в предусмотренном законодательством РФ порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Основание:
1. Заявление Иванова Артема Петровича от "22" января 2024 г.
2. Справка о смерти Иванова Петра Ивановича от "20" января 2024 г.

Генеральный директор ООО «Топаз»						А.К.Семенов

С Приказом ознакомлены:

"22" января 2024 г.

       Сорокина             /Сорокина В.П./

"22" января 2024 г.

           Иванов           /Иванов А.П./